
Meldeergebnis
Bezirks- und  Bezirksjahrgangsmeisterschaften

-Lange Strecke- 2026

Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW
Ausrichter: Duisburger Schwimm-Team

Wettkampfbecken Schwimmbad-Adresse
8 Bahnen á 50m Schwimmstadion Duisburg
Wellenkiller-Leinen Margaretenstraße 11

47055 Duisburg

Abschnitt 1: Samstag 21.02.2026 Abschnitt 2: Samstag 21.02.2026
Einlass: 9:00 Uhr Einlass: 12:00 Uhr
Einschwimmen: 9:00 Uhr Einschwimmen: 12:00 Uhr
Kampfrichter: 9:15 Uhr Kampfrichter: 12:15 Uhr
Beginn: 10:00 Uhr Beginn: 13:00 Uhr

Stand: 10.02.2026, 20:31 Uhr

am 21.02.2026

___________________________________________________________________________

Die Anfangszeiten für Abschnitt 2 sind ca. Zeiten; sie werden am Wettkampftag vom Schiedsrichter festgelegt. 

ACHTUNG: MSV-Heimspiel - Anstoß 14:00 Uhr - Parksituation beachten



Bezirksmeisterschaften - Lange Strecke- 2026

Schwimmstadion Duisburg in Duisburg am 21.02.2026
Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW

Meldeergebnis

Seite: 1
Ausrichter: Duisburger Schwimm-Team

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
1. Duisburger ST 4989  18/ 16  31/  0  26/  0   57/   0
2. PSV Oberhausen 2794  16/  6  18/  0  16/  0   34/   0
3. SG Essen 2872  12/ 13  17/  0  16/  0   33/   0
4. SG Mülheim 2884  21/ 13  41/  0  41/  0   82/   0
5. SG Oberhausen 2888   6/  6  10/  0   7/  0   17/   0
6. SV Steele 1911 3026   3/  3   4/  0   3/  0    7/   0
7. SVD Tria Kettwig e.V. 5477   1/  2   2/  0   1/  0    3/   0
8. TV Jahn Hiesfeld 3174   2/  0   2/  0   0/  0    2/   0

Gesamt für den Verband   79/  59  125/  0  110/  0  235/  0
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Schwimmstadion Duisburg in Duisburg am 21.02.2026
Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW

Meldeergebnis

Seite: 2
Ausrichter: Duisburger Schwimm-Team

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Martin Traut Bezirk Ruhrgebiet
Schiedsrichter männlich Nicole Mielke Bezirk Ruhrgebiet
Starter weiblich Achim Becker Bezirk Ruhrgebiet
Starter männlich Achim Becker Bezirk Ruhrgebiet
Schwimmrichter 1 Tizian Smeets Bezirk Ruhrgebiet
Schwimmrichter 2 Roland Weber Bezirk Ruhrgebiet
Sprecher 1 Nick Spielkamp Bezirk Ruhrgebiet
Auswerter 1   Duisburger ST
Auswerter 2   Duisburger ST
Protokollführer Thomas Wachholz Bezirk Ruhrgebiet

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Dirk Grenz Bezirk Ruhrgebiet
Zielrichter 2   SG Mülheim
Zielrichter 3   SG Essen
Zielrichter 4   SG Oberhausen
Zielrichter 5   Duisburger ST

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Frank Schäfer Bezirk Ruhrgebiet
Zeitnehmer Bahn 1   PSV Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 2   SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 3   SV Steele 1911
Zeitnehmer Bahn 4   SG Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 5   PSV Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 6   SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 7   Duisburger ST
Zeitnehmer Bahn 8   SG Essen
Reservezeitnehmer 1   Duisburger ST



Bezirksmeisterschaften - Lange Strecke- 2026

Schwimmstadion Duisburg in Duisburg am 21.02.2026
Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW

Meldeergebnis

Seite: 3
Ausrichter: Duisburger Schwimm-Team

noch Kampfgericht Abschnitt 1

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Frank Schäfer Bezirk Ruhrgebiet
Zeitnehmer Bahn 1   SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 2   Duisburger ST
Zeitnehmer Bahn 3   PSV Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 4   Duisburger ST
Zeitnehmer Bahn 5   SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 6   SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 7   SVD Tria Kettwig e.V.
Zeitnehmer Bahn 8   PSV Oberhausen
Reservezeitnehmer 1 wie ZG_1 Duisburger ST

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Markus Theis Bezirk Ruhrgebiet
Wenderichter Bahn 1   SG Essen
Wenderichter Bahn 2 wie Bahn1 SG Essen
Wenderichter Bahn 3   Duisburger ST
Wenderichter Bahn 4 wie Bahn3 Duisburger ST
Wenderichter Bahn 5   SG Mülheim
Wenderichter Bahn 6 wie Bahn5 SG Mülheim
Wenderichter Bahn 7   TV Jahn Hiesfeld
Wenderichter Bahn 8 wie Bahn7 TV Jahn Hiesfeld



Bezirksmeisterschaften - Lange Strecke- 2026

Schwimmstadion Duisburg in Duisburg am 21.02.2026
Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW

Meldeergebnis

Seite: 4
Ausrichter: Duisburger Schwimm-Team

Abschnitt 1 - Samstag 21.02.2026
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmstadion Duisburg, Margaretenstraße 11, 47055 Duisburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 25°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Lagen männlich (5 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 800m Freistil weiblich (10 Läufe) (ca. 10:34 Uhr)
Wettkampf 3 - 800m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 11:40 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:51 Uhr)
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Schwimmstadion Duisburg in Duisburg am 21.02.2026
Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW

Meldeergebnis
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Ausrichter: Duisburger Schwimm-Team

Wettkampf 1 - 400m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2015: 08:00,00   2014: 07:10,00   2013: 06:40,00   2012: 06:15,00   2011 und älter: 06:00,00

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Florian Schenzer  1996 Duisburger ST 04:49,72
2. Diego Sander  2005 Duisburger ST 04:55,01
3. Angelo Barletta  2009 SG Mülheim 05:04,42
4. Max Zander  2008 Duisburger ST 05:09,65
5. Rafael Gaer  2009 SG Mülheim 05:22,76
6. Felix Hell  2008 Duisburger ST 05:23,68
7. Hendrik Bielitzki  2007 SG Oberhausen 05:24,22
8. Titus Vaubel  2010 SG Mülheim 05:26,46
9. Dennis Benske  2008 PSV Oberhausen 05:28,00
10. Juri Liedlbauer  2004 Duisburger ST 05:28,78
11. Vincent Allar  2008 Duisburger ST 05:29,39
12. Felix Dumrauf  2011 PSV Oberhausen 05:31,96
13. Nick Julian Keiselt  2013 SG Essen 05:35,00
14. Tom Birk  2013 SG Essen 05:35,00
15. Tom Schmitz  2010 SG Mülheim 05:38,38
16. Friedrich Wiemann  2009 Duisburger ST 05:40,69
17. Abishanth Markandu  2010 PSV Oberhausen 05:43,29
18. Fynn Ole Fischer  2010 SV Steele 1911 05:44,56
19. Lucian Joel Bomblatus  2010 SG Mülheim 05:48,03
20. Finnley Teske  2005 PSV Oberhausen 05:51,48
21. Lian Freitag  2012 PSV Oberhausen 05:54,62
22. Louis Alexander Wechsler  2013 SG Essen 05:55,00
23. Luke Marks  2011 SG Mülheim 05:57,12
24. Daniel Gitmann  2012 SG Mülheim 05:58,59
25. Robert Vaubel  2012 SG Mülheim 05:59,59
26. Felix Holthusen  2013 Duisburger ST 06:14,13
27. Lukas Cappius  2012 SVD Tria Kettwig e.V. 06:23,64
28. Florian Maris van Heumen  2013 Duisburger ST 06:28,79
29. Eliah Samyel Bomblatus  2013 SG Mülheim 06:40,00
30. Felix Simon Dittrich  2013 Duisburger ST 06:40,00
31. Jan Adams  2014 SG Oberhausen 06:40,00
32. Samuel Hennen  2013 Duisburger ST 06:40,00
33. Luca Ramirez Delgado  2014 SG Oberhausen 06:50,00
34. Matteo Folkerts  2014 SG Mülheim 06:58,19
35. Lars Neugebauer  2014 Duisburger ST 07:00,00
36. Lars Mothes  2015 Duisburger ST 07:12,00
37. Emilian Tilgner  2015 Duisburger ST 07:49,00
38. Jan Erward  2015 SG Mülheim 08:00,00
39. Maximilian Veiser  2015 SG Mülheim 08:00,00
40. Timo Rühl  2015 SG Mülheim 08:00,00
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Schwimmstadion Duisburg in Duisburg am 21.02.2026
Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW

Meldeergebnis
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Ausrichter: Duisburger Schwimm-Team

Wettkampf 2 - 800m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2015: 16:00,00   2014: 14:00,00   2013: 13:20,00   2012: 12:20,00   2011 und älter: 11:30,00

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Emma Weckbecker  2012 SG Mülheim 09:54,25
2. Johanna Jänike  2011 SG Mülheim 10:03,01
3. Hannah Skokic  2011 SG Mülheim 10:05,01
4. Lena Mackowski  2008 PSV Oberhausen 10:05,59
5. Nele Blasch  2013 SG Mülheim 10:09,31
6. Calista Helesch  2012 SG Mülheim 10:20,20
7. Amelie Jonas  2012 PSV Oberhausen 10:23,46
8. Jule Jessen  2013 SG Mülheim 10:27,57
9. Kira Nemanikhina  2011 PSV Oberhausen 10:27,80
10. Merle Brinkmann  2008 Duisburger ST 10:31,28
11. Leonie Wagner  2011 TV Jahn Hiesfeld 10:31,89
12. Emilia Erward  2012 SG Mülheim 10:37,89
13. Paula Deuker  2013 SG Essen 10:40,00
14. Shayenne Joelle Tetzner  2005 PSV Oberhausen 10:42,53
15. Emma Alferding  2010 PSV Oberhausen 10:43,95
16. Charlotte Zimmermann  2012 SG Mülheim 10:45,98
17. Tabea Körner  2008 SG Mülheim 10:50,50
18. Emma Kirbach  2013 Duisburger ST 10:52,32
19. Sophie Hain  2004 Duisburger ST 10:55,93
20. Elena Hornung  2009 SG Mülheim 10:57,94
21. Lilly Rosalie Zimmer  2014 SG Essen 11:00,00
22. Nele Göbel  2009 SG Mülheim 11:00,00
23. Sophie Willerberg  2013 PSV Oberhausen 11:00,54
24. Franziska Marie van Heumen  2010 Duisburger ST 11:04,31
25. Lina Böhm  2012 PSV Oberhausen 11:08,48
26. Lana Willerberg  2011 PSV Oberhausen 11:10,02
27. Hannah Katharina Dolny  2012 SV Steele 1911 11:13,96
28. Maria Maierhofer  2013 SG Mülheim 11:15,95
29. Esila Alkan  2011 SG Oberhausen 11:25,00
30. Luisa Erward  2014 SG Mülheim 11:35,97
31. Ella Kontny  2014 SG Essen 11:44,00
32. Charlotte Boller  2014 SG Essen 11:52,00
33. Nele Oellig  2012 PSV Oberhausen 11:54,19
34. Luisa Kahl  2012 Duisburger ST 11:54,87
35. Enna Skokic  2013 SG Mülheim 11:57,26
36. Franziska Böttcher  2014 SG Essen 12:08,00
37. Johanna Hübbe  2014 SG Essen 12:08,00
38. Lenia Schulz  2014 SG Essen 12:08,00
39. Milena Elbe  2014 SG Essen 12:08,00
40. Liv Terporten  2012 Duisburger ST 12:10,11
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Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW
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Ausrichter: Duisburger Schwimm-Team

noch Wettkampf 2 - 800m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
41. Marie Bäuml  2012 SG Oberhausen 12:11,00
42. Julia Harder  2013 PSV Oberhausen 12:11,45
43. Amelie Steffes  2012 Duisburger ST 12:14,84
44. Sophie Meier-Ebert  2012 SG Oberhausen 12:15,00
45. Hanna Köhn  2012 Duisburger ST 12:20,00
46. Amalia Sendatzki  2013 Duisburger ST 12:20,51
47. Sofia Dumrauf  2014 PSV Oberhausen 12:22,59
48. Carolin Banaszak  2013 Duisburger ST 12:25,00
49. Maria Bjelopera  2014 SG Mülheim 12:33,91
50. Katharina Feldhoff  2012 SVD Tria Kettwig e.V. 12:35,91
51. Lotte Arts  2013 SG Mülheim 12:36,73
52. Frieda Bruckhoff  2013 SG Mülheim 12:43,21
53. Jara Schulz  2013 SG Oberhausen 12:45,00
54. Mathilda Schiller  2015 SG Essen 12:48,00
55. Julia Benninghoff  2014 Duisburger ST 12:51,00
56. Hanne Arts  2014 SG Mülheim 12:55,47
57. Belén Scherping Mejuto  2013 SG Oberhausen 13:00,00
58. Greta Keil  2013 PSV Oberhausen 13:07,08
59. Ela Güntepe  2014 SG Mülheim 13:07,15
60. Louisa Mescher  2013 SV Steele 1911 13:10,34
61. Rebekka Alwine Schuster  2013 SV Steele 1911 13:11,84
62. Filippa Sonnenschein  2014 Duisburger ST 13:20,00
63. Carla Hennig  2014 Duisburger ST 13:39,00
64. Luisa Kanyi  2014 Duisburger ST 13:43,00
65. Frida Obschernikat  2015 Duisburger ST 14:14,00
66. Tamara Said Ali  2015 Duisburger ST 14:30,00
67. Emma Schmitt  2015 TV Jahn Hiesfeld 14:55,19
68. Leya Noee Saric  2015 PSV Oberhausen 14:59,70
69. Almila Zeynep Celen  2015 Duisburger ST 15:47,00
70. Edda Rößing  2015 SG Mülheim 16:00,00
71. Francesca Teitz  2015 SG Essen 16:00,00
72. Helene Klein  2015 SG Essen 16:00,00
73. Linda Schilling  2015 SG Essen 16:00,00
74. Smilla Helesch  2015 SG Mülheim 16:00,00
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Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW
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Ausrichter: Duisburger Schwimm-Team

Wettkampf 3 - 800m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2015 und älter: 10:45,00

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Angelo Barletta  2009 SG Mülheim 09:16,56
2. Robert Vaubel  2012 SG Mülheim 09:26,89
3. Hendrik Bielitzki  2007 SG Oberhausen 09:54,72
4. Titus Vaubel  2010 SG Mülheim 09:57,87
5. Rafael Gaer  2009 SG Mülheim 10:24,98
6. Jasper Schulz  2010 SG Oberhausen 10:31,00
7. Tom Schmitz  2010 SG Mülheim 10:39,14
8. Jan Ole Berger  2013 SG Essen 10:40,00
9. Daniel Gitmann  2012 SG Mülheim 10:45,00
10. Fiete Krehan  2014 SG Essen 10:45,00
11. Lucian Joel Bomblatus  2010 SG Mülheim 10:45,00
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Ausrichter: Duisburger Schwimm-Team

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Martin Traut Bezirk Ruhrgebiet
Schiedsrichter männlich Nicole Mielke Bezirk Ruhrgebiet
Starter weiblich Achim Becker Bezirk Ruhrgebiet
Starter männlich Achim Becker Bezirk Ruhrgebiet
Schwimmrichter 1 Tizian Smeets Bezirk Ruhrgebiet
Schwimmrichter 2 Roland Weber Bezirk Ruhrgebiet
Sprecher 1 Nick Spielkamp Bezirk Ruhrgebiet
Auswerter 1   Duisburger ST
Auswerter 2   Duisburger ST
Protokollführer Thomas Wachholz Bezirk Ruhrgebiet

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Dirk Grenz Bezirk Ruhrgebiet
Zielrichter 2   SG Mülheim
Zielrichter 3   SG Essen
Zielrichter 4   SG Oberhausen
Zielrichter 5   Duisburger ST

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Frank Schäfer Bezirk Ruhrgebiet
Zeitnehmer Bahn 1   PSV Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 2   SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 3   SV Steele 1911
Zeitnehmer Bahn 4   SG Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 5   PSV Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 6   SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 7   Duisburger ST
Zeitnehmer Bahn 8   SG Essen
Reservezeitnehmer 1   Duisburger ST
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noch Kampfgericht Abschnitt 2

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Frank Schäfer Bezirk Ruhrgebiet
Zeitnehmer Bahn 1   SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 2   Duisburger ST
Zeitnehmer Bahn 3   PSV Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 4   Duisburger ST
Zeitnehmer Bahn 5   SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 6   SG Essen
Zeitnehmer Bahn 7   PSV Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 8   SG Mülheim
Reservezeitnehmer 1 wie ZG_1 Duisburger ST

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Markus Theis Bezirk Ruhrgebiet
Wenderichter Bahn 1   SG Mülheim
Wenderichter Bahn 2 wie Bahn1 SG Mülheim
Wenderichter Bahn 3   Duisburger ST
Wenderichter Bahn 4 wie Bahn3 Duisburger ST
Wenderichter Bahn 5   SG Essen
Wenderichter Bahn 6 wie Bahn5 SG Essen
Wenderichter Bahn 7 Markus Theis Bezirk Ruhrgebiet
Wenderichter Bahn 8 Markus Theis Bezirk Ruhrgebiet
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Schwimmstadion Duisburg in Duisburg am 21.02.2026
Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW
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Ausrichter: Duisburger Schwimm-Team

Abschnitt 2 - Samstag 21.02.2026
  Einlass: 12:00 Uhr | Einschwimmen: 12:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:15 Uhr
  Beginn: 13:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmstadion Duisburg, Margaretenstraße 11, 47055 Duisburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 25°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich (6 Läufe) (ca. 12:51 Uhr)
Wettkampf 5 - 1500m Freistil männlich (7 Läufe) (ca. 13:34 Uhr)
Wettkampf 6 - 1500m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 15:05 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:25 Uhr)
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Ausrichter: Duisburger Schwimm-Team

Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2015: 08:00,00   2014: 07:20,00   2013: 06:50,00   2012 und älter: 06:20,00

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Calista Helesch  2012 SG Mülheim 05:36,17
2. Charlotte Zimmermann  2012 SG Mülheim 05:37,72
3. Lena Mackowski  2008 PSV Oberhausen 05:39,13
4. Kira Nemanikhina  2011 PSV Oberhausen 05:39,99
5. Johanna Jänike  2011 SG Mülheim 05:40,29
6. Emilia Erward  2012 SG Mülheim 05:44,47
7. Cynthia Sander  2007 Duisburger ST 05:49,13
8. Paula Deuker  2013 SG Essen 05:50,00
9. Maria Maierhofer  2013 SG Mülheim 05:52,39
10. Lina Böhm  2012 PSV Oberhausen 05:53,92
11. Shayenne Joelle Tetzner  2005 PSV Oberhausen 05:55,52
12. Emma Weckbecker  2012 SG Mülheim 05:56,12
13. Franziska Marie van Heumen  2010 Duisburger ST 06:03,18
14. Lucia Petrea  2008 SG Oberhausen 06:03,38
15. Karina Ermisch  2007 PSV Oberhausen 06:09,50
16. Hannah Skokic  2011 SG Mülheim 06:09,62
17. Nele Blasch  2013 SG Mülheim 06:11,22
18. Evelina Ermisch  2011 PSV Oberhausen 06:12,38
19. Aurelia Spitz Leal  2013 PSV Oberhausen 06:17,29
20. Elena Hornung  2009 SG Mülheim 06:20,00
21. Hanna Köhn  2012 Duisburger ST 06:20,00
22. Nele Göbel  2009 SG Mülheim 06:20,00
23. Tabea Körner  2008 SG Mülheim 06:20,00
24. Jule Jessen  2013 SG Mülheim 06:24,70
25. Julia Harder  2013 PSV Oberhausen 06:33,15
26. Sofia Dumrauf  2014 PSV Oberhausen 06:35,07
27. Ella Kontny  2014 SG Essen 06:40,00
28. Greta Keil  2013 PSV Oberhausen 06:42,40
29. Luisa Erward  2014 SG Mülheim 06:42,76
30. Maria Bjelopera  2014 SG Mülheim 06:44,66
31. Milena Elbe  2014 SG Essen 06:45,00
32. Enna Skokic  2013 SG Mülheim 06:45,41
33. Amalia Sendatzki  2013 Duisburger ST 06:47,71
34. Carolin Banaszak  2013 Duisburger ST 06:50,00
35. Emma Kirbach  2013 Duisburger ST 06:50,00
36. Frieda Bruckhoff  2013 SG Mülheim 06:50,00
37. Lotte Arts  2013 SG Mülheim 06:50,00
38. Julia Benninghoff  2014 Duisburger ST 06:52,00
39. Carla Hennig  2014 Duisburger ST 06:52,94
40. Filippa Sonnenschein  2014 Duisburger ST 06:53,81
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noch Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
41. Ela Güntepe  2014 SG Mülheim 07:11,83
42. Hanne Arts  2014 SG Mülheim 07:20,00
43. Frida Obschernikat  2015 Duisburger ST 07:36,00
44. Almila Zeynep Celen  2015 Duisburger ST 08:00,00
45. Edda Rößing  2015 SG Mülheim 08:00,00
46. Smilla Helesch  2015 SG Mülheim 08:00,00
47. Tamara Said Ali  2015 Duisburger ST 08:00,00

Wettkampf 5 - 1500m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2015: 26:00,00   2014: 25:00,00   2013: 24:00,00   2012: 23:00,00   2011: 22:00,00   2010: 21:00,00   2009 und älter: 20:30,00

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Florian Schenzer  1996 Duisburger ST 16:35,90
2. Max Zander  2008 Duisburger ST 17:47,37
3. Angelo Barletta  2009 SG Mülheim 17:56,82
4. Robert Vaubel  2012 SG Mülheim 18:18,83
5. Rafael Gaer  2009 SG Mülheim 18:41,75
6. Titus Vaubel  2010 SG Mülheim 18:51,06
7. Hendrik Bielitzki  2007 SG Oberhausen 19:01,75
8. Dennis Benske  2008 PSV Oberhausen 19:33,02
9. Juri Liedlbauer  2004 Duisburger ST 19:35,63
10. Vincent Allar  2008 Duisburger ST 19:37,25
11. Ben Düngel  2013 SG Essen 19:45,00
12. Tom Schmitz  2010 SG Mülheim 19:45,45
13. Felix Hell  2008 Duisburger ST 19:46,77
14. Lian Freitag  2012 PSV Oberhausen 19:58,96
15. Tom Birk  2013 SG Essen 20:00,00
16. Fynn Ole Fischer  2010 SV Steele 1911 20:02,68
17. Felix Dumrauf  2011 PSV Oberhausen 20:03,72
18. Jan Ole Berger  2013 SG Essen 20:15,00
19. Samuel Hennen  2013 Duisburger ST 20:20,59
20. Friedrich Wiemann  2009 Duisburger ST 20:23,13
21. Emil Farzaliyev  2013 SG Essen 20:30,00
22. Lucian Joel Bomblatus  2010 SG Mülheim 20:32,94
23. Nick Julian Keiselt  2013 SG Essen 20:45,00
24. Daniel Gitmann  2012 SG Mülheim 20:46,80
25. Jasper Schulz  2010 SG Oberhausen 20:56,19
26. Luke Marks  2011 SG Mülheim 21:25,18
27. Louis Alexander Wechsler  2013 SG Essen 21:30,00
28. Arthur Holthusen  2011 Duisburger ST 21:42,18
29. Linus Linka  2011 SV Steele 1911 21:45,44
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Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW

Meldeergebnis

Seite: 14
Ausrichter: Duisburger Schwimm-Team

noch Wettkampf 5 - 1500m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
30. Daniel David Jansen  2011 SVD Tria Kettwig e.V. 22:00,00
31. Fiete Krehan  2014 SG Essen 22:00,00
32. Jan Adams  2014 SG Oberhausen 22:30,00
33. Marian Troche  2013 SV Steele 1911 22:52,93
34. Eliah Samyel Bomblatus  2013 SG Mülheim 23:22,88
35. Hugo Klein  2015 SG Essen 23:30,00
36. Luca Ramirez Delgado  2014 SG Oberhausen 23:30,00
37. Felix Holthusen  2013 Duisburger ST 24:00,00
38. Felix Simon Dittrich  2013 Duisburger ST 24:00,00
39. Leonard Grendel  2014 SG Oberhausen 24:00,00
40. Tamio Bargmann  2015 SG Essen 24:15,00
41. Elias Knack  2014 SG Oberhausen 24:30,00
42. Tammes Asmann  2015 SG Essen 24:30,00
43. Yujia Veit Chen  2015 SG Essen 24:30,00
44. Max Köpke  2014 PSV Oberhausen 24:36,10
45. Lars Neugebauer  2014 Duisburger ST 25:00,00
46. Matteo Folkerts  2014 SG Mülheim 25:00,00
47. Lars Mothes  2015 Duisburger ST 25:30,00
48. Jaco Sun  2015 SG Essen 26:00,00
49. Jan Erward  2015 SG Mülheim 26:00,00
50. Jan Wiegershaus  2015 Duisburger ST 26:00,00
51. Maximilian Veiser  2015 SG Mülheim 26:00,00
52. Qihe Wang  2015 SG Essen 26:00,00
53. Timo Rühl  2015 SG Mülheim 26:00,00

Wettkampf 6 - 1500m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2015 und älter: 21:00,00

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Johanna Jänike  2011 SG Mülheim 19:10,01
2. Emma Weckbecker  2012 SG Mülheim 19:18,16
3. Lena Mackowski  2008 PSV Oberhausen 19:23,31
4. Amelie Jonas  2012 PSV Oberhausen 19:53,51
5. Calista Helesch  2012 SG Mülheim 19:56,91
6. Hannah Skokic  2011 SG Mülheim 19:56,93
7. Jule Jessen  2013 SG Mülheim 20:00,00
8. Nele Blasch  2013 SG Mülheim 20:00,00
9. Franziska Marie van Heumen  2010 Duisburger ST 20:52,90
10. Emilia Erward  2012 SG Mülheim 21:00,00
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